20/01/22, 11:31

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Periodicita: Quarto trimestre

Anno Finanziario: 2021
Indice di Tempestivita: -22.86
— Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita
Fatture trovate: 34
Data Denominazione
Id lotto Numero fattura . CIG
fattura fornitore
18-06- FARMACIA
5289117712 19 / PA 2021 S.CORINNA SRL ZF8321EF9F
14-07- GRUPPO
5453714701  20214E20474 2021 SPAGGIARI 73832741B5
PARMA S.P.A.
06-09- GRUPPO
5771697083 20214E22928 2021 SPAGGIARI 1933276FCE
PARMA S.P.A.
09-09- GRUPPO
5778739626  20214E23375 2021 SPAGGIARI IF632EC4A2
PARMA S.P.A.
21-06- SCATAMACCHIA
5797979342 41 2021 MARILINA
19-09- AG.I.COM.
5807011838 198AG 2021 TALIA S RL. Z9D3315DEA
99-09- GRUPPO
5846737435 20214E24991 2021 SPAGGIARI 726330BDé6
PARMA S.P.A.
5878380389 2021.FD473.FTPA 32062?' DETERSRL  Z49330COF3
5878519232 2021.FD472.FTPA 32008?_ DETER SRL 12732E30AD
11-10- DIEMME
5942547306 211644/E INFORMATICA ZDF335733C
2021 SRL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Data

scadenza(*) pagamento

23-07-2021

18-08-2021

13-10-2021

14-10-2021

17-10-2021

20-10-2021
27-10-2021

30-11-2021

30-11-2021

11-11-2021

Data

01-10-2021

01-10-2021

04-10-2021

29-10-2021

04-10-2021

04-10-2021

04-10-2021

29-10-2021

29-10-2021

29-10-2021

Numero/Anno
mandato

145/2021

147/2021

152/2021

243/2021

154/2021

150/2021

164/2021

24712021

245/2021

251/2021

Pagqmepio Importo  Esclusa
(giorni Importo .
dopo la fattura _PEF 9lorm! dal
scadenza) pagamento calcolo
70 65.17 4561.90
44 273.68 12041.92
-9 129.06 -1161.54
15 69.46 1041.90
-13 545 -7085
-16 150 -2400
-23 76.17 -1751.91
-32 240 -7680
-32 132 -4224
-13 200 -2600

13



20/01/22, 11:31
5952064284 2040/210025356

5984864621

5993507809

6006150372

60079056644

6007905653

6007905658

6007905672

6007905680

6014618702

6048218112

6154931145

6168261516

6177564670

6237685720

6237685782

991/PA

2040/210026020

6549/2021

FE 000312

FE 000309

FE 000310

FE 000313

FE 000311

120/E

154

20214E30447

7496/2021

43

47446

47443

08-10-
2021

14-10- MONTI E RUSSO

2021

15-10-
2021
15-10-
2021

21-10-
2021

21-10-
2021

21-10-
2021

21-10-
2021

21-10-
2021

22-10-
2021
28-10-
2021

11-11-
2021

15-11-
2021

08-11-
2021

30-11-
2021

30-11-

MYO SPA

DIGITAL SRL

MYO SPA

BRESCIANINI E

CO.SRL

MILCOPY Dl
VENUTI
ANTONIO

MILCOPY DI
VENUTI
ANTONIO

MILCOPY DI
VENUTI
ANTONIO

MILCOPY Dl
VENUTI
ANTONIO

MILCOPY Dl
VENUTI
ANTONIO

MASK FORCE

ITALIA S.R.L.

DR. GINO DI

CARLO

GRUPPO
SPAGGIARI

PARMA S.P.A.
BRESCIANINI E

CO.SRL
BOTTI

AUTOSERVIZI DI
BOTTI ANDREA

CAMPUSTORE

SRL

CAMPUSTORE
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

183335061E

Z9E3364820

1C433506F8

1CD3328249

12932D42F6

ZA332D437D

17A32D423E

ZE732D4330

71132D4260

1923374F94

ZE6339AC9E

ZDA33A0396

Z133383DEB

ZA833EEOOD

ZA833EEO0D

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

07-12-2021
30-11-2021
14-12-2021
20-11-2021
21-11-2021
21-11-2021
21-11-2021
21-11-2021
21-11-2021
30-11-2021
28-11-2021
15-12-2021
17-12-2021
18-12-2021
30-12-2021
30-12-2021

29-10-2021
29-10-2021
29-10-2021
05-11-2021
05-11-2021
05-11-2021
05-11-2021
05-11-2021
05-11-2021
29-10-2021
05-11-2021
16-11-2021
02-12-2021
22-11-2021
02-12-2021
02-12-2021

249/2021

253/2021

257/2021

270/2021

272/2021

268/2021

262/2021

264/2021

266/2021

259/2021

275/2021

281/2021

292/2021

283/2021

300/2021

298/2021

237.54

150

256

9214.96

773.46

488.41

404.46

281.41

955.73

385

1852

154.76

1914.25

1050

1455

744

-9264.06

-4800

-11776

-13724.40

-12375.36

-7814.56

-6471.36

-4502.56

-15291.68

-12320

-42596

-4488.04

-28713.75

-27300

-40740

-20832

2/3



20/01/22, 11:31

6239200944 2021.FD619.FTPA

6239212139 2021.FD618.FTPA

6239231954 2021.FD617.FTPA

6259756735

6261275153

6268832949

6277374896

6277374927

2075483

118

00000021290

557/F

556/F

2021 SRL
30-11-

2021 DETER SRL
30-11-

2021 DETER SRL
30-11-

2021 DETER SRL
29-11-  OFFICE DEPOT
2021 ITALIA SRL
03-12- EDIZIONI BRIO DI
2021 ERBA SARA
30-11-

2021 ERREMME S.R.L
06-12-

2021 NOBIS S.P.A.
06-12-

2021 NOBIS S.P.A.

I9F334Cé617

205633688C7

1B2332045F

L4933ECF45

L9A33C9EB4

Z5A33BC861

ZF4320E5D1

ZF4320E5D1

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

»

30-12-2021
30-12-2021
31-12-2021
28-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
05-01-2022

05-01-2022

02-12-2021

02-12-2021

02-12-2021

02-12-2021

09-12-2021

09-12-2021

09-12-2021

09-12-2021

294/2021

296/2021

345/2021

290/2021

355/2021

357/2021

354/2021

353/2021

196.15

182.28

184

510.12

812.4

663.1

728

4550

-5492.20

-5103.84

-5336

-29076.84

-20310.0

-16577.5

-19656

-122850

21723.57 -496668.88

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

3/3



