

Anno Finanziario: 2021

Periodicità: Quarto trimestre

Indice di Tempestività: -22.86

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 34

Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo
5289117712	19 / PA	18-06-2021	FARMACIA S.CORINNA SRL	ZF8321EF9F	23-07-2021	01-10-2021	145/2021	70	65.17	4561.90	✘
5453714701	20214E20474	14-07-2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Z3832741B5	18-08-2021	01-10-2021	147/2021	44	273.68	12041.92	✘
5771697083	20214E22928	06-09-2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Z933276FCE	13-10-2021	04-10-2021	152/2021	-9	129.06	-1161.54	✘
5778739626	20214E23375	09-09-2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	ZF632EC4A2	14-10-2021	29-10-2021	243/2021	15	69.46	1041.90	✘
5797979342	41	21-06-2021	SCATAMACCHIA MARILINA		17-10-2021	04-10-2021	154/2021	-13	545	-7085	✘
5807011838	198AG	19-09-2021	AG.I.COM. ITALIA S.R.L.	Z9D3315DEA	20-10-2021	04-10-2021	150/2021	-16	150	-2400	✘
5846737435	20214E24991	22-09-2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Z26330BD66	27-10-2021	04-10-2021	164/2021	-23	76.17	-1751.91	✘
5878380389	2021.FD473.FTPA	30-09-2021	DETER SRL	Z49330C0F3	30-11-2021	29-10-2021	247/2021	-32	240	-7680	✘
5878519232	2021.FD472.FTPA	30-09-2021	DETER SRL	Z2732E30AD	30-11-2021	29-10-2021	245/2021	-32	132	-4224	✘
5942547306	211644/E	11-10-2021	DIEMME INFORMATICA SRL	ZDF335733C	11-11-2021	29-10-2021	251/2021	-13	200	-2600	✘

5952064284	2040/210025356	08-10-2021	MYO SPA	Z83335061E	07-12-2021	29-10-2021	249/2021	-39	237.54	-9264.06	✘
5984864621	991/PA	14-10-2021	MONTI E RUSSO DIGITAL SRL	Z9E3364820	30-11-2021	29-10-2021	253/2021	-32	150	-4800	✘
5993507809	2040/210026020	15-10-2021	MYO SPA	ZC433506F8	14-12-2021	29-10-2021	257/2021	-46	256	-11776	✘
6006150372	6549/2021	15-10-2021	BRESCIANINI E CO.SRL	ZCD3328249	20-11-2021	05-11-2021	270/2021	-15	914.96	-13724.40	✘
6007905644	FE 000312	21-10-2021	MILCOPY DI VENUTI ANTONIO	Z2932D42F6	21-11-2021	05-11-2021	272/2021	-16	773.46	-12375.36	✘
6007905653	FE 000309	21-10-2021	MILCOPY DI VENUTI ANTONIO	ZA332D437D	21-11-2021	05-11-2021	268/2021	-16	488.41	-7814.56	✘
6007905658	FE 000310	21-10-2021	MILCOPY DI VENUTI ANTONIO	Z7A32D423E	21-11-2021	05-11-2021	262/2021	-16	404.46	-6471.36	✘
6007905672	FE 000313	21-10-2021	MILCOPY DI VENUTI ANTONIO	ZE732D4330	21-11-2021	05-11-2021	264/2021	-16	281.41	-4502.56	✘
6007905680	FE 000311	21-10-2021	MILCOPY DI VENUTI ANTONIO	Z1132D4260	21-11-2021	05-11-2021	266/2021	-16	955.73	-15291.68	✘
6014618702	120/E	22-10-2021	MASK FORCE ITALIA S.R.L.	Z923374F94	30-11-2021	29-10-2021	259/2021	-32	385	-12320	✘
6048218112	154	28-10-2021	DR. GINO DI CARLO		28-11-2021	05-11-2021	275/2021	-23	1852	-42596	✘
6154931145	20214E30447	11-11-2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	ZE6339AC9E	15-12-2021	16-11-2021	281/2021	-29	154.76	-4488.04	✘
6168261516	7496/2021	15-11-2021	BRESCIANINI E CO.SRL	ZDA33A0396	17-12-2021	02-12-2021	292/2021	-15	1914.25	-28713.75	✘
6177564670	43	08-11-2021	BOTTI AUTOSERVIZI DI BOTTI ANDREA	Z133383DEB	18-12-2021	22-11-2021	283/2021	-26	1050	-27300	✘
6237685720	47446	30-11-2021	CAMPUSTORE SRL	ZA833EE00D	30-12-2021	02-12-2021	300/2021	-28	1455	-40740	✘
6237685782	47443	30-11-	CAMPUSTORE	ZA833EE00D	30-12-2021	02-12-2021	298/2021	-28	744	-20832	✘

		2021	SRL									
6239200944	2021.FD619.FTPA	30-11-2021	DETER SRL	Z9F334C617	30-12-2021	02-12-2021	294/2021	-28	196.15	-5492.20		✘
6239212139	2021.FD618.FTPA	30-11-2021	DETER SRL	Z0533688C7	30-12-2021	02-12-2021	296/2021	-28	182.28	-5103.84		✘
6239231954	2021.FD617.FTPA	30-11-2021	DETER SRL	ZB2332045F	31-12-2021	02-12-2021	345/2021	-29	184	-5336		✘
6259756735	2075483	29-11-2021	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	Z4933ECF45	28-01-2022	02-12-2021	290/2021	-57	510.12	-29076.84		✘
6261275153	118	03-12-2021	EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA	Z9A33C9EB4	03-01-2022	09-12-2021	355/2021	-25	812.4	-20310.0		✘
6268832949	00000021290	30-11-2021	ERREMME S.R.L	Z5A33BC861	03-01-2022	09-12-2021	357/2021	-25	663.1	-16577.5		✘
6277374896	557/F	06-12-2021	NOBIS S.P.A.	ZF4320E5D1	05-01-2022	09-12-2021	354/2021	-27	728	-19656		✘
6277374927	556/F	06-12-2021	NOBIS S.P.A.	ZF4320E5D1	05-01-2022	09-12-2021	353/2021	-27	4550	-122850		✘
									<b>21723.57</b>	<b>-496668.88</b>		